[image: image1.jpg]

Estado do Amapá

Câmara Municipal de Santana

Poder Legislativo Municipal

Gabinete do Vereador JOSIVALDO ABRANTES - PDT

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Santana, M.D. Vereadora ELMA GARCIA

INDICAÇÃO Nº          / 2021 - CMS

O Vereador JOSIVALDO ABRANTES – PDT/STN, e que a este subscreve, vem SOLICITAR, após a devida tramitação regimental e consultado o Soberano Plenário, que seja encaminhado cópia da presente proposição ao EXCELENTISSÍMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO DO AMAPA – WALDEZ GOÉS E AO SENHOR - BENEDITO CONCEIÇÃO, M. D. SECRETÁRIO DA SETRAP – SECRETARIA DE TRANSPORTE DO AMAPÁ, solicitando aos mesmos a recuperação asfáltica da Travessa São Camilo entre a Avenida Brasília e Avenida Coelho Neto.
JUSTIFICATIVA
A solicitação de recuperação asfáltica se faz necessária para que os munícipes de Santana possam ter suas vias públicas em perfeitas condições de trafegabilidade e por conseqüência um trânsito mais seguro.

PALÁCIO DR. FABIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, EM 23 DE JUNHO DE 2021.
Vereador JOSIVALDO ABRANTES
PDT / Santana

[image: image1.jpg]